Lūc̄ pauperē
et duros p̄fere
labores. fat̄ ob-
stat. i. iudicia de-
onī tristiq̄ pal̄
inabilvnda allu-
gat. i. ipedit̄ trāt̄
itum. Et nouies
sty. i. palus iſfer-
nalis interfusa.
coerct̄ Auḡ in
ppositō fundās
se sup̄ dicit̄ ex
doctrina virgilij
dicit q̄ lucerrie
et nā iſtruta ap̄o
deoſ in feriales
q̄les poete descri-
bit nō p̄t̄ defen-
di. cū pp̄ h̄ q̄ su-
bi morē itulit in
iferno iudicio de
oz̄ si punira

Lapl̄m. XX

Ez̄ em̄
n̄ frus. r̄c.
In h̄ ca.
p̄bat beat̄ auḡ
q̄ preceptū dci d̄
nō occidēdo erē
d̄ ad hoc q̄ nul-
lus deb̄ iſficere

Liber

*Io. annales h.
perpetua luxuriant*

Capitulum XX.

25. i. 5. *Ego ei frustra in sanctis canonibus qd libris nusq nob diuinis pceptu permissum ve reperi pote ut vel ipsius adipiscende immortalitatis vel vlli carendi cauendi ve mali c nobis meipso nec e inferam.*
Exo. 20. 14. *Nō occides pseri qd non addidit pxiū tuū sicut falsū testimoniū cū vetaret. Falsū inquit testimonium non dices aduersus proximū tuū. Nec ideo si aduersus seipm qd qd falsū testimoniū dixerit ab hoc crimen se punauerit alienū qm regulā diligendi proximū a semetipso dilector accepit qd scriptū est. Diliges proximū tuū sicut teipm. Porro si falsū testimonij nō min re e qd seipso falsū fateq si aduersus proximū h faceret cū i eo pcepto qd falsū testimoniū phibet aduersus proximū phibeat possitq nō recte intelligentibus vide ri nō esse phibit ut aduersus seipm qd falsū testis assistat qd omagis intelligendū est nō licere hoi seipm occidere cū in eo qd scrip*

Lev. 19. 16. *Nō occides nihil deinde addito nec ipse*

vtiq cui pcpis intelligas exceptus. *Si qdaz*

*scip sum tñ non extendit ad aia
lia bruta vel ad herbas h aliqua
lē vitam hanc.*
*Mnibei m ilud pceptū sic ex
tendit*

S. C. T. T. E. *Lapl. XXI*

*Tosidae
qd obo erce*

I. Cor. 15. 31. *prodes tē*

*In hoc capitulo oñdit beat⁹ aug⁹ qd pceptū dc p
rimo nō occiden do capit instan
tiā quo ad aliq̄ boies qd in casu
h̄ boi tanq̄ dei
ministro occider*

Lapl. XXII

*T qdun
e qd h̄ in se
ipsa tē*

*In hoc capitulo pbat aug⁹ qd nō
licet alienū seipm
occidere nec p
aduersa virada.
nec etiam deside
rio vite future.*

*cū ē. Nō occides. Nō alter
ḡ nec te Reg ei qd se occidit
alioq̄ hoie occidit. La. XX*

*Glaſdāvō excepto
q nes eadē ipa diuina
sc̄ auctoritas vt n̄*

*līceathoilem occidi. s̄ his ex
cept qd de occidi iuber. si
ue data lege: siue ad psonaz*

*p tpe expressa iussione Nō at
ihe occidit q misteriū dī iu
bēti. siē adiminiculū gladi⁹ ē*

*vtēti: iō neq̄ cōtra h̄ pce
ptū fecerit q dicitū ē. Nō occi
des. qd eo auctoze bella ges
serit. aut psonā gerētes pub
lice p̄t̄ sc̄m ei leges hoc*